
 

Uchwała Nr 50/245/20 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie do 

realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 

epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój lata 2014 -2020- Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych  

w środowisku lokalnym, PI9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, 

trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 

świadczonych w interesie ogólnym  

oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kolnie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kolneńskiego  

 

W związku z realizacją przez Powiat Kolneński projektu „Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” oraz  na podstawie 

art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala , co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie do realizacji 

projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 

COVID-19”, w tym do wykonywania wszelkich zadań i zobowiązań Powiatu, które 

wynikać będą z umowy zawartej  pomiędzy Wojewodą Podlaskim a Powiatem 

Kolneńskim w sprawie dofinansowania projektu. 

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Sobiewskiemu 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie do dokonywania 

czynności faktycznych i prawnych, w tym składania jednoosobowo oświadczeń woli  

w imieniu powiatu  w ramach czynności związanych z realizacją projektu „Wsparcie 

dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”.  

§ 3. Przy dokonywaniu czynności objętych pełnomocnictwem umocowany 

obowiązany jest każdorazowo wskazywać, iż działa jako pełnomocnik Powiatu 

Kolneńskiego na podstawie niniejszej uchwały. 

§ 4. Nadzór nad prawidłowym wykonywaniem niniejszej uchwały sprawuje 

Wicestarosta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                          Przewodniczący Zarządu 

        Tadeusz Klama 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Karol Pieloszczyk        ………………………….. 

 

2. Tomasz Chojnowski    ………………………….. 

 

3. Jan Lutrzykowski        …….…………………….. 

 

4. Zbigniew Rogowski    ………………………….                                                


